[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
21.01.2021

       № 3
	О внесении изменений                в состав комиссии по соблюдению требований            к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением председателя Березниковской городской Думы                     от 15.01.2019 № 5

В целях актуализации муниципального правового акта:

1.Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением председателя Березниковской городской Думы от 15.01.2019 № 5, следующие изменения:
Позиции:
«Ферулева

Людмила Владимировна   -начальник правового управления

Жуков                               -депутат Березниковской городской Думы

Руслан Николаевич

Осипенко                          -депутат Березниковской городской

Николай Григорьевич       Думы»
заменить позициями:
«Кузнецова                       -начальник правового управления

Людмила Владимировна

Токарев                            -депутат Березниковской городской Думы

Сергей Леонидович
Сидоров                            -депутат Березниковской городской

Алексей Геннадьевич       Думы».

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Березниковской городской Думы
                             Э.В.Смирнов